suos usus el foros et cartas sicut eos habuerunt in tenpore patris et auui mei. Et ego similiter outorgo et confirmo

eos eidem Concílio de Lauriaii. In cuius rey testimonio- presentem cartam eis dedi mei sigilli munimine commu

iiitam. Datam in Vlixbona per Vincencium didaci superiudieem, xvl Die Octohris Era mf Lxxxf' Nona (sic):

`69 l'ecimus ' 73 ulixbonensis

70 deesl TL-domini Regis.

71 deest ' 75 Laurencius`

72 deesl " rlecst '

TAUGUIA

MOUGUIH

(Franoorum)

....... “I

Duo uobis supersunt foralia ad oppidum de Atouguia attinentiu, a Willzelmo de Comi

bus tempere Alphonsi I :concessm quanquam'auetõritate regis Sancii I postem in scriptum re

dacta. Francorum unu-m, Galleicorum (melius Gallicorum) aliud diciíur. Primum colônis ea:

Gallia septemtrionali, aliud colonis expGallia meridienali ortis datum. De his advenis qui mu

nicipia in Portugalia fundarunt vide quae in rubrica ad_forale de Lourinban, et in opere ibi

laudato animadversa sunt. Forale Franeorum descripsimus ex charta autograp/ia confirmatz'omls'

Alphensi II, adjectis lectionibus variis ex Lib. Foral. Antiquor. S. Crucis et ex Lib. Reyes

tor. Alphonsi II. Forale Gallicorum invenimus quoque in Lib. Foral. Antiquor. S. Crucis et

in Lib. Regestor. Alphonsi II. _ '

ln nomine sancte et indiuidue trinitatis. Regalis dignitatis auctoritate debitoque commonemur subiectos no

bis diligere atque eorum paci et ulilitati in omnibus semper prouidere. Vnde ego Sancius per misericordiam dei

Port. Rex, Illustrissimi Regis Alfonsi fiiius, notum facio tam futuris quam presentibusl quod forum quem Vilel

mus de cornibus concedente Patre meo predicto nobilissimo Bege dedit francis et'Gallecis tam presenlibus quam

futuris qui Tauguiam populauerint concede et confirmo ut ipsi et omnis posteritas eorum haheant predietum

forum in perpetuum. Hec suhtqde foro fraucorum. In primis sciendum est quod ab omnibusealumniisz liberi

i sint exceptis tribus. Si forte homicidium perpetrauerit quisquam illorum aut rossum3 fecerituel domum uiolen

N.° 1 . _ N.° 2

1 futuris 2 calumpniis

2 ealumpniis 3 rousum

3 rousum
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ter' se tercio armatus irrunperit'” heo eolumpnie secundum forum uicinorum5 iudieabuntur. Et insuper si filie

Írancorum cum gallecis nupserint1 et ibi moratia uoluerint sine ullo interdieto forum similem patribus sunt9 ha

beant. Quando mandatum domini Regis audierint ut in exercitu suo ad pugnam contra paganos aut0ubi ipso ¡us

serit pergant Ieti absque uilla” eontradietione secundum posse suum preceptis eius cum Alcaide suo obtempe